２０２３年５月２６日

各 位

会 社 名  京 王 電 鉄 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長

  社長執行役員 都村 智史

（コード番号  ９００８  東証プライム市場）

                             問合せ先  広 報 部

                                                          広報担当課長  加藤 潔英

（電話 ０４２－３３７－３１０６）

役員の異動および補欠の監査等委員である取締役の選任について

京王電鉄株式会社（本社：東京都多摩市、取締役社長：都村 智史）では、本日開催の取締役会において、

役員の異動および補欠の監査等委員である取締役の選任について内定いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

なお、正式には６月２９日開催予定の第１０２期定時株主総会、同日開催予定の取締役会および監査等

委員会において決定する予定です。

記

１．役員の異動

発令日：６月２９日

新 職 旧 職 氏 名

▽取締役   常陰 均※１

▽取締役 監査等委員  山内 暁※２

▽退任 （取締役） 高橋 温

※１ 常陰 均は社外取締役候補者です。（現：三井住友信託銀行（株）特別顧問）

※２ 山内 暁は社外取締役候補者です。（現：早稲田大学商学部教授）

２．補欠の監査等委員である取締役の選任（６月２９日付）

法令に定める監査等委員である取締役の員数を欠くことになる場合に備え、補欠の監査等委員である

取締役１名を選任するものです。

新 職 旧 職 氏 名

▽補欠取締役 監査等委員  原田 喜美枝※３

※３ 原田 喜美枝は補欠社外取締役候補者です。（現：中央大学商学部教授）

以 上